

NPM Quality Management ApS

CVR-nr. 32 82 59 15

Årsrapport

1. januar 2022 - 31. december 2022

Naverland 2

2600 Glostrup

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling

Den 22. juni 2023

Dirigent

Erik Møller

Selskabsoplysninger

Selskab

NPM Quality Management ApS

Naverland 2

2600 Glostrup

CVR-nr.: 32 82 59 15

Hjemstedskommune: Gladsaxe

Bestyrelse

Erik Møller

Direktion

Erik Møller

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet aktivitet er ejendomsservice.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -69.916 efter skat, hvilket er utilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 99.378 og en egenkapital på kr. -101.032.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2023 forventes at være positiv.

Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2022

Der har ikke været nogen særlige forhold i 2022.

Selskabet har tabt mere end 50% af kapitalen, som forventes reetableret ved egen indtjening.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

Resultatopgørelse for 2022

Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttoresultat	<u>307.445</u>	<u>139.442</u>
1 Personaleomkostninger	<u>-377.065</u>	<u>-141.642</u>
Resultat af ordinær primær drift	-69.620	-2.200
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-296</u>	<u>-256</u>
Ordinært resultat før skat	<u>-69.916</u>	<u>-2.456</u>
3 Skat af ordinært resultat	0	0
Årets resultat	<u><u>-69.916</u></u>	<u><u>-2.456</u></u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	-69.916	-2.456
	<u><u>-69.916</u></u>	<u><u>-2.456</u></u>

Balance pr. 31. december 2022

Note	2022 kr.	2021 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjensteydelser	38.804	9.943
Andre tilgodehavender	14.375	11.374
Tilgodehavender	53.179	21.317
Likvide beholdninger	46.199	66.154
Omsætningsaktiver	99.378	87.471
Aktiver	99.378	87.471

Balance pr. 31. december 2022

Note	2022 kr.	2021 kr.
Selskabskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-226.032	-156.116
Egenkapital	-101.032	-31.116
Selskabsskat	0	2.895
Anden gæld	76.704	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	123.705	115.692
Kortfristede gældsforpligtelser	200.409	118.587
Gældsforpligtelser	200.409	118.587
Passiver	99.377	87.471
	Note	
Pantsætninger og sikkerheder	4	
Eventualposter mv.	5	

Noter

1 Personaleomkostninger

Løn og gager	368.782	137.868
Pensionsbidrag	2.794	3.360
Andre sociale omkostninger	5.490	414
I alt	<u>377.065</u>	<u>141.642</u>
Gennemsnitligt antal medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

2 Finansielle poster

Øvrige finansielle omkostninger	-296	-256
I alt	<u>-296</u>	<u>-256</u>

3 Skat af ordinært resultat

Skat af årets resultat	0	0
Årets regulering af udskudt skat	0	0
I alt	<u>0</u>	<u>0</u>

Udskudt skat

Udskudt skat hviler på følgende poster:

Materielle anlægsaktiver	-73.933	-73.933
Skattemæssige underskud	-111.809	-41.893
I alt	<u>-185.742</u>	<u>-115.826</u>
Hensættelse til udskudt skat, 22%	<u>-40.863</u>	<u>-25.482</u>

Udskudt skat er ikke aktiveret.

4 Pantsætninger og sikkerheder

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter mv.

Selskabet har ingen eventual-, garanti- kautions- eller leasingforpligtelser